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TRAde Control and Expert System (TRACES)
BOSNIA Y HERZEGOVINA (BA)

COMPETENTES LOCALES

Sarajevo

IMPORT de BA
1-10

M 11-100
M 101-1000
Totales: 1 975

Top UE PIF
de entrada

Detalles especificos
para el pais

Primer entrenamiento: Febrero 2009
Primer certificado en TRACES: 26/10/2009
Tasa de ejecucion de TRACES™: 99 %
Tasa de reaccién de la UE% 94 %

1 Proporcion IMPORT / DVCE
2 Proporcién IMPORT clonado / IMPORT

Actividad de certificacion

1975

1863

IMPORT IMPORT CLONADOS

animal

Autoridad Central Competente (ACC):

Ministarstvo vanjske trgovine i ekonomskih

odnosa,

Ured za veterinarstvo BiH
Marsala Tita 9a/ll

Sarajevo

Numero de partidas por categoria

NN
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%
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360
369

91
59

71
85

pescado

Seguridad

Alimentaria

pe

Cuero Animales Leche
vivos

Otros

B IMPORT Totales
M DVCE Totales



